Altstadter Schutzengilde - Termine 2025

06.01.2025

18.01.2025

10.02.2025

20.02.2025

22.02.2025

08.03.2025

10.03.2025

15.03.2025

17.03.2025

10.05.2025

12.05.2025

16.06.2025

14.07.2025

16.07.2025

Montag
Samstag
Montag
Donnerstag
Samstag
Samstag
Montag
Samstag
Montag
Samstag
Montag
Montag
Montag

Mittwoch

18.07.2025 - 22.07.2025

23.07.2025

18.08.2025

23.08.2025

08.09.2025

20.09.2025

15.11.2025

15.12.2025

Sonstige Veranstaltungen

Mittwoch
Montag
Samstag
Montag
Samstag
Samstag

Montag

Start Saison 2025
StadtkonigsschieBen 2025
Vereinsmeisterschaft Luftpistole
Gesamtvorstandssitzung ab 19:00 Uhr
Schitzenballin der CUC
Kreisschltzentag in Bergen/Eversen
Vereinsmeisterschaft Luftgewehr
Damenleitertagung in der TWH
Jahreshauptversammlung ASGi
VergleichsschieBen — ASGi/Blumlage/Neuenhdusen
Vereinsmeisterschaft Kleinkaliber
Mitgliederversammlung Schitzenfest
FreihandkdnigsschieBen der Altstadt
Lohnungsappell in der TWH
Schiitzenfest

Willkomm-Trinken der Schutzen
SchieBwiederbeginn nach der Sommerpause (Ferienende 13.08.)
Aalessen mit Damen und Gasten
»Erund Sie“ - SchieBen

Konig der Konige 2025

Silberball 2025

SilberloffelerinnerungsschieBen 2025

Tag der Einladung Verein Was findet statt?
28.02-09.03.25 Hofer SchweinepreisschieBen
29.03.2025 Neuenhausen Silberball in Vorwerk




Schiitzenfeste 2025:

Verein

Boye
Altencelle
Vorwerk
GarBen
Wietzenbruch
Hoéfer
Westercelle
Ahnsbeck
GroB Hehlen

Klein Hehlen

Stand: 20.02.2025 - Anderungen vorbehalten

Beginn

03.

23.

13.

20.

20.

21.

27.

08.

29.

12.

Mai
Mai
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Aug

Aug

Ende

04. Mai
25. Mai
15. Jun
22.Jun
22.Jun
22. Jun
29. Jun
16. Aug
31. Aug

14. Sep




