

## <u>Altstädter Schützengilde - Termine 2025</u>

06.01.2025	Montag	Start Saison 2025
18.01.2025	Samstag	Stadtkönigsschießen 2025
10.02.2025	Montag	Vereinsmeisterschaft Luftpistole
20.02.2025	Donnerstag	Gesamtvorstandssitzung ab 19:00 Uhr
22.02.2025	Samstag	Schützenball in der CUC
08.03.2025	Samstag	Kreisschützentag in Bergen/Eversen
10.03.2025	Montag	Vereinsmeisterschaft Luftgewehr
15.03.2025	Samstag	Damenleitertagung in der TWH
17.03.2025	Montag	Jahreshauptversammlung ASGi
10.05.2025	Samstag	Vergleichsschießen – ASGi/Blumlage/Neuenhäusen
12.05.2025	Montag	Vereinsmeisterschaft Kleinkaliber
16.06.2025	Montag	Mitgliederversammlung Schützenfest
14.07.2025	Montag	Freihandkönigsschießen der Altstadt
16.07.2025	Mittwoch	Löhnungsappell in der TWH
18.07.2025 - 22.07.2025		Schützenfest
23.07.2025	Mittwoch	Willkomm-Trinken der Schützen
18.08.2025	Montag	Schießwiederbeginn nach der Sommerpause (Ferienende 13.08.)
23.08.2025	Samstag	Aalessen mit Damen und Gästen
08.09.2025	Montag	"Er und Sie" – Schießen
20.09.2025	Samstag	König der Könige 2025
15.11.2025	Samstag	Silberball 2025
15.12.2025	Montag	Silberlöffelerinnerungsschießen 2025

## Sonstige Veranstaltungen

Tag der Einladung	Verein	Was findet statt?
28.02-09.03.25	Höfer	Schweinepreisschießen
29.03.2025	Neuenhäusen	Silberball in Vorwerk



## Schützenfeste 2025:

Verein	Beginn	Ende
Boye	03. Mai	04. Mai
Altencelle	23. Mai	25. Mai
Vorwerk	13. Jun	15. Jun
Garßen	20. Jun	22. Jun
Wietzenbruch	20. Jun	22. Jun
Höfer	21. Jun	22. Jun
Westercelle	27. Jun	29. Jun
Ahnsbeck	08. Aug	16. Aug
Groß Hehlen	29. Aug	31. Aug
Klein Hehlen	12. Sep	14. Sep

Stand: 20.02.2025 – Änderungen vorbehalten